Avenida Presidente Castelo Branco, 424 – Cep: 98640-000 – Crissiumal – RS – Fone (55) 3524-1200 – E-mail: prefeitura@crissiumal-rs.com.br

EDITAL Nº 160/2022

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA PRE-

ENCHIMENTO DO CARGO DE MÉDICO VETERINÁRIO, CONFORME EDITAL Nº

140/2022.

 HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

MARCO AURÉLIO NEDEL, Prefeito Municipal de Crissiumal, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do Edital n.º 140/2022, TORNA PÚBLICA a Homologação

e Classificação Final do Processo Seletivo Público para Contratação Emergencial de Médico

Veterinário, conforme anexo a este Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL, Estado do Rio

Grande do Sul, aos 24 dias do mês de maio de 2.022.

MARCO AURÉLIO NEDEL

Prefeito Municipal

ANEXO 01

 EDITAL Nº 160/2022

mailto:prefeitura@crissiumal-rs.com.br

Avenida Presidente Castelo Branco, 424 – Cep: 98640-000 – Crissiumal – RS – Fone (55) 3524-1200 – E-mail: prefeitura@crissiumal-rs.com.br

RESULTADO FINAL- EMERGENCIAL  EDITAL Nº 140/2022
Cargo - MÉDICO VETERINÁRIO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTOS
DATA DE NAS-

CIMENTO

01
CAMILA NAIARA BA-

TISTA PICININ
100 PONTOS 14/07/1989

02
JAN CARLO KLOE-

CKNER
100 PONTOS 02/09/1989

03
LUANA MARINA
SCHEER ERPEN

80 PONTOS 15/01/1997

04

JOÃO EDUARDO
HARTMANN MONTE

BLANCO

60 PONTOS 14/04/1999

mailto:prefeitura@crissiumal-rs.com.br